## PI 登录校级贵重仪器线上缴费系统及上传授权书操作说明

1.0 目的

指导 PI 用户在使用校级贵重仪器线上缴费系统(<u>http://lims.xmu.edu.cn/site/login</u>)交费前,进行用户登录、同步账号并上传授权书。

2.0 适用范围

校内 PI 用户。

## 3.0 用户分类和权限

**PI 用户:**指拥有并管理厦门大学生物医学共享平台付款账户的用户。该类用户可于校级线上缴费系统中查询本课题组使用平台仪器的记录并进行缴费操作。

**其余用户:**校级系统非 PI 身份用户可在 PI 用户的许可下被授权相应课题组账单的查询 权限。

## 4.0 登录系统及上传授权书流程

- 1) 打开校级贵重仪器线上缴费系统(<u>http://lims.xmu.edu.cn/site/login</u>)——点击"一
  - 卡通登陆"使用与信息门户一致的教工号及密码登陆



2) 登录后请点击"下载承诺书模板",打印纸质版填写相关信息并由 PI 本人签字。

上传承诺书	
上传	
课题组老师登陆系统后,需点让下载承诺书提选力打印后签	经伯照上传到系统,由学院仪器秘书审核,审核通过后才能继续使用本系统。

系统缴费授权委托书。

授权人姓名: <mark>经费负责人姓名</mark> (测试需求方的经费卡负责人) el	授权人	教工号:	经费1	负责人教工号↓
	لي			
	授	权人签字	: <u>经</u> 费	<mark>∮负责人本人手写签字</mark> ≁
	لھ			
	به			
	日期:	年	月	日 <mark>日期一定要写</mark> ≁
لم				

备注: 经授权人签字的《系统缴费授权委托书》需扫描上传系统,原件交由授权人所 在学院仪器收费秘书审核。审核通过的《系统缴费授权委托书》原件由各学院(研究 院)仪器收费秘书参照厦门大学财务档案管理要求统一妥善保管、建档备查。4

 将信息完整且 PI 本人签字后的授权书拍照或扫描,并点击"点击上传照片"(PDF 格式或图片格式均可上传,大小不超过 2M)

æ.

上传承诺书				
上传				
课题组老师登陆系统后,需点击	下载承诺书模板,打印后签名拍	照上传到系统,由学院仪	器秘书审核,审核通过后;	才能继续使用本系统。
审核通过	9 10/00/990005-fcc inc			
时件:1000205/SigN= 310/2021-0.	5-10/604826695aic6.jpg			

## 4) 将授权书纸质版原件交至生科院实验服务中心 E104 收费秘书徐哲妮(18760361965) 处。

5) 审核完毕后(提交授权书的1-2个工作日内),请PI用户再次登录校级系统,点击页面左侧"账号绑定",点击右上角"智能同步",将校级系统与院级系统账号同步后便可正常使用校级贵重仪器线上缴费系统。

<u> </u>				a 🦉 pilo
Billion Contraction				2
N-TON	第三方和号	第三方角色	wanie	80
1276-2011778	prheat	68	20199-02-21	810
-+2	6739		1970-01-01	

6) 待收到平台收费通知时可登录系统进行查询账单及缴费操作。缴费及查询操作说明 会随收费通知邮件一并发送至用户邮箱。